

R68/24

Resolución de 15 de abril de 2024, de la Comisión de Ordenación Académica de la Facultad de Ciencias de la Educación y del Deporte de la Universidad de Granada por la que se establece la composición de las comisiones de evaluación e incidencias para la defensa del Trabajo Fin de Grado de Educación Infantil, Primaria, Social y Doble Grado en Educación Primaria y Ciencias de la Actividad Física y del Deporte en el curso 2023/2024

La Comisión de Ordenación Académica de la Facultad de Ciencias de la Educación y del Deporte de Melilla de la Universidad de Granada, en sesión ordinaria celebrada el 15 de abril de 2024, establece la composición de las comisiones de evaluación e incidencias para la defensa de la materia Trabajo Fin de Grado (TFG) para el curso 2023/2024.

En función del número de estudiantes matriculados en el TFG se han establecido **16 comisiones de evaluación** (4 para el Grado de Educación Infantil; 4 para el Grado de Educación Primaria; 3 para el Grado de Educación Social y 5 para el Doble Grado en Educación Primaria y Ciencias de la Actividad Física), así como una comisión de incidencias.

A continuación, se expone la composición de las distintas comisiones así como la fecha, lugar y hora de actuación.

Vicedecanato de Docencia, Calidad e Innovación

15/04/2024

Grado de Educación Infantil

Comisión 1	
PRESIDENTE/A	Veronica Albanese
SECRETARIO/A	Inmaculada Alemany Arrebola
VOCAL	Juan Carlos Manzanares Triquet
Hora: 9	ércoles, 19 de junio de 2024 9.30 h Seminario 1

Comisión 2	
PRESIDENTE/A	Amaya Epelde Larrañaga
SECRETARIO/A	María Tomé Fernández
VOCAL	Tamara Ramiro Sánchez
Día: miércoles, 19 de junio de 2024 Hora: 9.30 h Lugar: Aula de Música	
Dugar. Auia de iviusica	

Comisión 3	
PRESIDENTE/A	Rocío Lara Osuna
SECRETARIO/A	Soraya Layton Jaramillo
VOCAL	Alejandra Ramírez Segado
Hora: 9	ércoles, 19 de junio de 2024 9.30 h Seminario 2

Comisión 4	
PRESIDENTE/A	María del Carmen Robles Vílchez
SECRETARIO/A	Rafael Montoro Flores
VOCAL	Verónica Paula Recchioni
Hora: 9	dércoles, 19 de junio de 2024 9.30 h Seminario 3

Grado de Educación Primaria

Comisión 1	
PRESIDENTE/A	Ana María Rico Martín
SECRETARIO/A	Carmen Rodríguez Jiménez
Vocal	Teresa María Perandones González
Día: miércoles, 19 de junio de 2024 Hora: 9.30 h Lugar: Sala de Juntas y Reuniones	

Comisión 2	
PRESIDENTE/A	Antonio Manuel Rodríguez García
SECRETARIO/A	Laila Mohamed Mohand
VOCAL	Mónica Luque Suárez
Hora: 9	ércoles, 19 de junio de 2024 9.30 h Aula de Plástica

Comisión 3	
PRESIDENTE/A	Manuel Pérez Valero
SECRETARIO/A	Verónica Carrero Segura
VOCAL	Hossein Hossein Mohand
Día: miércoles, 19 de junio de 2024 Hora: 16.30 h Lugar: Sala de Juntas y Reuniones	

Comisión 4		
PRESIDENTE/A	Antonio Miguel Fuentes Jiménez	
SECRETARIO/A	Ángel Custodio Mingorance Estrada	
VOCAL	Ligia Isabel Estrada Vidal	
Hora: 9	Día: miércoles, 19 de junio de 2024 Hora: 9.30 h Lugar: Laboratorio de CCEE	

Resolución de 15 de abril de 2024, de la Comisión de Ordenación Académica de la Facultad de Ciencias de la Educación y del Deporte de la Universidad de Granada por la que se establece la composición de las Comisiones de Evaluación e Incidencias para la defensa del Trabajo Fin de Grado de Educación Infantil, Primaria, Social y Doble Grado en Educación Primaria y Ciencias de la Actividad Física y del Deporte en el curso 2023/2024

Grado de Educación Social

Comisión 1	
PRESIDENTE/A	María del Mar Ortiz Gómez
SECRETARIO/A	Adelaida I. Ogallar Blanco
VOCAL	Pilar García Morillo
VOCAL	Phar Garcia Morino

Día: miércoles, 19 de junio de 2024

Hora: 16.30 h **Lugar:** Seminario 1

Comisión 2	
PRESIDENTE/A	Alena Kárpava Kárpava
SECRETARIO/A	Marina Fernández Navas
VOCAL	Gloria Rojas Ruiz

Día: miércoles, 19 de junio de 2024

Hora: 16.30 h **Lugar:** Seminario 2

Comisión 3	
PRESIDENTE/A	Sara Conesa Ramos
SECRETARIO/A	Juan Antonio Vera Casares
VOCAL	Lucas Muñoz López

Día: miércoles, 19 de junio de 2024

Hora: 16.30 h **Lugar:** Seminario 3

Doble Grado

Comisión 1	
PRESIDENTE/A	Manuel Ortega Caballero
SECRETARIO/A	Francisco Tomás González Fernández
Vocal	Romina Gisele Saucedo Araújo
	J J

Día: miércoles, 19 de junio de 2024

Hora: 9.30 h Lugar: Aula 12

Comisión 2	
PRESIDENTE/A	Eduardo García Mármol
SECRETARIO/A	Kamal Mohamed Mohamed
VOCAL	José Manuel Alonso Vargas

Día: miércoles, 19 de junio de 2024

Hora: 16.30 h

Lugar: Aula de Música

Comisión 3	
PRESIDENTE/A	Javier Courel Ibáñez
SECRETARIO/A	José Luis Ubago Jiménez
VOCAL	María Teresa Ramiro Sánchez

Día: miércoles, 19 de junio de 2024

Hora: 9.30 h Lugar: Aula 22

Comisión 4	
PRESIDENTE/A	Rafael Díaz de la Guardia
SECRETARIO/A	Nordin Mohamed Maanan
VOCAL	María Rodríguez Serrano

Día: miércoles, 19 de junio de 2024

Hora: 16.30 h

Lugar: Aula de Plástica

Resolución de 15 de abril de 2024, de la Comisión de Ordenación Académica de la Facultad de Ciencias de la Educación y del Deporte de la Universidad de Granada por la que se establece la composición de las Comisiones de Evaluación e Incidencias para la defensa del Trabajo Fin de Grado de Educación Infantil, Primaria, Social y Doble Grado en Educación Primaria y Ciencias de la Actividad Física y del Deporte en el curso 2023/2024

Comisión 5	
PRESIDENTE/A	José Manuel Segura Díaz
SECRETARIO/A	Ana Idígoras Castro
VOCAL	Rafael López Cordero
Día: miércoles, 19 de junio de 2024 Hora: 16.30 h Lugar: Laboratorio de CCEE	

La Vicedecana de Docencia, Calidad e Innovación contactará con los suplentes, si se necesitara, antes de la fecha de celebración del acto de defensa de TFG.

No obstante, se ruega que estén operativos por teléfono el día 19, por si ocurriera alguna causa sobrevenida.

SUPLENTES PARA LAS COMISIONES DE EDUCACIÓN INFANTIL	
SUPLENTE 1	María Moya García
SUPLENTE 2	Carmen Enrique Mirón
SUPLENTE 3	Ana Fernández Bartolomé
SUPLENTE 4	Antonio Guevara Martínez

SUPLENTES PARA LAS COMISIONES DE EDUCACIÓN PRIMARIA	
SUPLENTE 1	María del Prado de la Fuente Galán
SUPLENTE 2	Lucía Herrera Torres
SUPLENTE 3	Alicia Benarroch Benarroch

SUPLENTES PARA LAS COMISIONES DE DOBLE GRADO	
SUPLENTE 1	Juan Carlos de la Cruz Campos
SUPLENTE 2	Carlos J. López Gutiérrez
SUPLENTE 3	Virginia Tejada Martínez
SUPLENTE 4	María López Vallejo
SUPLENTE 5	Yarisel Quiñones Rodríguez

SUPLENTES PARA LAS COMISIONES DE EDUCACIÓN SOCIAL	
SUPLENTE 1	Marina García Carmona
SUPLENTE 2	Mayca Olmos Gómez
SUPLENTE 3	Miguel Ángel Gallardo Vigil

COMISIÓN DE INCIDENCIAS (pendiente de aprobación)	
PRESIDENTE/A	Pavlo Marynenko
SECRETARIO/A	César Solano Galvis
VOCAL	Adrián Segura Robles
SUPLENTE	Miguel Ángel Gallardo Vigil

Esta comisión se convocará si fuere necesario y se fijará la fecha y la hora de su celebración.

R68/24 - 15/04/2024